MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 357201

Numero de orden de compra a modificar: 105835

Entidad compradora: INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO
Nombre del solicitante: Hugo Alberto Gonzalez Lopez

Proveedor: COMPUTEL SYSTEM SAS

Mecanismo de agregacion de demanda: ETP 1l

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2023-03-07 15:10:55

Camposa Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-03-03 2023-12-30

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

100333 DTIC 14771 14771

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-1-17. 16.0
ETP -- ETP --
IMPRESORA
LASER O LED --
A4 --
MULTIFUNCIONAI
BLANCO Y
NEGRO --

Minimo 10.000
paginas --

Minimo 50 ppm --
Zonal

etp03 - ETP-I-27. 1.0
ETP -- ETP --
IMPRESORA
LASER O LED --
A3 --
MULTIFUNCIONAI
COLOR -- Menor
o igual a 10.000
paginas --

Minimo 20 ppm --
Zona 1

etp03 - ETP-I1-34. 2.0
ETP -- ETP --
IMPRESORA
TERMICA
DIRECTA/TRANSF
TERMICA --
ETIQUETAS --

4" -- FIJA -
ESCRITORIO --
NA -- NA -- Zona

1

etp03 - 19.0
SERVICIO-AI-

146.

SERVICIO --
Instalacion y
configuracion del

ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --

NA -- Zona 1

etp03 - 19.0
SERVICIO-AI-

149.

SERVICIO --

Gestion de

Impresion --

NA -- NA -- NA --

NA -- NA --

Todas las zonas

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

2517399.44

6225904.15

1070719.92

56818.18

960227.27

14771

14771

14771

14771

14771

40278391.04

6225904.15

2141439.84

1079545.42

18244318.13



etp03 - ETP-I-17- 1 700000.0 0.55 Metros
M5. ETP --
IMPRESORA
LASER O LED -
COSTO POR
CLIC 5
COBERTURA --
A4 --
MULTIFUNCIONAI
BLANCO Y
NEGRO --

Minimo 10.000
paginas --

Minimo 50 ppm --
Zona 1

etp03 - ETP-1-27- 1 35000.0 0.55 Metros
M5. ETP --
IMPRESORA
LASER O LED -
COSTO POR
CLIC 5
COBERTURA --
A3 --
MULTIFUNCIONAI
COLOR -- Menor
o igual a 10.000
paginas --

Minimo 20 ppm --
Zona 1

etp03 - ETP-1-27- 5500.0 0.55 Metros
M5. ETP --
IMPRESORA
LASER O LED -
COSTO POR
CLIC 5
COBERTURA --
A3 --
MULTIFUNCIONAI
COLOR -- Menor
o igual a 10.000
paginas --

Minimo 20 ppm --
Zonal

etp03 - IVA 1.0 0.55 Metros

Articulos editados y/o agregados

39.77

482.67

1627.67

23114673.24

14771

14771

14771

14771

27839000.00

16893450.00

8952185.00

23114673.24

Tipo

No Articulo Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

En la orden de compra no se tuvo en cuenta la fecha que el sistema puso y no es de acuerdo la necesidad de la Institucion



/ L
| I
/ / ’ '/"/,

Wor del gasto Firma dé proveedor
Nombre: Hugo Alberto Gonzalez Lopez Nombre: WILSON FERNANDO MURCIA BARBOSA

Documento: 94.428.445 Documento: C.C. 79.657.486




