MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	357201
Número de orden de compra a modificar:	105835

Entidad compradora:	INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO
Nombre del solicitante:	Hugo Alberto Gonzalez Lopez
Proveedor:	COMPUTEL SYSTEM SAS
Mecanismo de agregación de demanda:	ETP III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-03-07 15:10:55

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2023-03-03	2023-12-30

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
100333	DTIC	14771	14771	

Artículos actuales

N1 .	A 47 . 1.	0		n		T. 4.1
No	Articulo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

1	etp03 - ETP-I-17. ETP ETP IMPRESORA LASER O LED A4 MULTIFUNCIONAL BLANCO Y NEGRO Minimo 10.000 paginas Minimo 50 ppm Zona 1	16.0	0.55 Metros	2517399.44	14771	40278391.04
2	etp03 - ETP-I-27. ETP ETP IMPRESORA LASER O LED A3 MULTIFUNCIONAL COLOR Menor o igual a 10.000 paginas Minimo 20 ppm Zona 1		0.55 Metros	6225904.15	14771	6225904.15
3	etp03 - ETP-I-34. ETP ETP IMPRESORA TERMICA DIRECTA/TRANSF TERMICA ETIQUETAS 4" FIJA - ESCRITORIO NA NA Zona 1		0.55 Metros	1070719.92	14771	2141439.84
4	etp03 - SERVICIO-AI- 146. SERVICIO Instalacion y configuracion del ETP NA NA NA NA Zona 1	19.0	0.55 Metros	56818.18	14771	1079545.42
5	etp03 - SERVICIO-AI- 149. SERVICIO Gestion de Impresion NA NA NA NA Todas las zonas	19.0	0.55 Metros	960227.27	14771	18244318.13

6	etp03 - ETP-I-17-M5. ETP IMPRESORA LASER O LED - COSTO POR CLIC 5 COBERTURA A4 MULTIFUNCIONAL BLANCO Y NEGRO Minimo 10.000 paginas Minimo 50 ppm Zona 1	700000.0	0.55 Metros	39.77	14771	27839000.00
7	etp03 - ETP-I-27-M5. ETP IMPRESORA LASER O LED - COSTO POR CLIC 5 COBERTURA A3 MULTIFUNCIONAL COLOR Menor o igual a 10.000 paginas Minimo 20 ppm Zona 1	35000.0	0.55 Metros	482.67	14771	16893450.00
8	etp03 - ETP-I-27-M5. ETP IMPRESORA LASER O LED - COSTO POR CLIC 5 COBERTURA A3 MULTIFUNCIONAL COLOR Menor o igual a 10.000 paginas Minimo 20 ppm Zona 1		0.55 Metros	1627.67	14771	8952185.00
9	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	23114673.24	14771	23114673.24

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
-							

Detalle o justificación de la aclaración

En la orden de compra no se tuvo en cuenta la fecha que el sistema puso y no es de acuerdo la necesidad de la Institución

Firma ordenador del gasto

Nombre: Hugo Alberto Gonzalez Lopez

Documento: 94.428.445

Firma de proveedor

Nombre: WILSON FERNANDO MURCIA BARBOSA

Documento: C.C. 79.657.486